
273-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.01.2019 № 49/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Строгого Константина Владимировича, 
комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 
1. Назначить на должности мировых судей на десятилетний срок 

судебных полномочий по судебным участкам: 

№ 3 Краснокамского судебного района 
Пермского края  

Богданова 
Дмитрия Викторовича 

№ 4 Орджоникидзевского судебного 
района г.Перми  

Ошвинцеву 
Ольгу Ивановну 

2. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края "О назначении на должности мировых судей 
Пермского края". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


